
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE COMPLETO “A. MORO” 

                                                                                   Via Martiri della Libertà, 2 – 21058 Solbiate Olona(VA)  

tel. 0331/640143 – fax 0331/377005 

www.icmoro.edu.it  – vaic84600p@istruzione.it 

 

 

 
Pag. 1 a 1 

 

Circolare n. 177 Solbiate Olona, 29/04/2021 

 

  

 A tutti i docenti 

 Al personale ATA 

 All'Albo 

 

 

Oggetto: Graduatorie interne d'Istituto - definitive 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL vigente; 

VISTO il CCNI integrativo concernente la mobilità del personale docente e ATA; 

VISTA l'O.M. n.106 del 29/03/2021; 

VISTI gli atti d'ufficio; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie in data 20/04/21 e i decorsi termini 

per eventuali ricorsi; 

DECRETA 

 

la formulazione in via definitiva delle graduatorie interne d'Istituto del personale titolare 

per l'individuazione degli eventuali soprannumerari per l'anno scolastico 2021/22. Le 

graduatorie sono consultabili in allegato e pubblicate all’albo pretorio online. 

 

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. ing. Roberto Diana 
Il documento è firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 

 

http://www.icmoro.gov.it/
mailto:vaic84600p@istruzione.it

		2021-04-29T13:27:59+0200




